
Rámcová kupní smlouva 

Stránka 1 z 3 
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
na dodávky jednorázových dětských plen 

 
I. Smluvní strany 

1. Objednatel 
Název:                                                Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sídlo:                                                 Most, Husitská 1683/2,PSČ 434 01 
IČO:                                                 00830577 
Zastoupený:                                               PhDr. Miladou Šilhovou, ředitelkou 
Zástupce pro obchodní vztahy:               
Bankovní spojení 
 
(dále jen Objednatel) 

1. Dodavatel       
Název:                                                         PARADAIS PLUS, s. r. o. 
Sídlo:                                                           Na Hroudě 3325/29a Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00 
IČO:                                                              28707362 
Zastoupený:                                               Stanislav Rada, jednatel 
Bankovní spojení:                                       
 
(dále jen Dodavatel) 

uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
 

rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy jsou dodávky jednorázových dětských plen BAMMY na základě objednávky 
Objednavatele za podmínek stanovených v čl. III této smlouvy a za kupní cenu určenou v článku IV. 
této smlouvy 
 
III. Podmínky dodávek 

1. Dodání plen se bude uskutečňovat na základě objednávek Objednatele učiněné elektronicky (e-
mailem), popř. telefonicky. 

2. Dodavatel potvrdí Objednateli objednávku elektronicky (e-mailem), a to do 2 pracovních dnů od 
data doručení objednávky na e-mailovou adresu, tel. . Dodací lhůta je maximálně 7 dnů od potvrzení 
objednávky. Při nedodržení maximální lhůty dodání je stanovena sankce 500 Kč za každý započatý 
den prodlení. 



Rámcová kupní smlouva 

Stránka 2 z 3 
 

3. Objednávky a jejich potvrzení musí obsahovat přesně vymezený předmět a termín plnění. 
4. Pokud se Dodavatel do 2 týdnů k objednávce nevyjádří, pokládá se tato za akceptovanou. 
 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena podle cenové nabídky Dodavatele podané v rámci výběrového řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu s ev. číslem VZ-798/2017 takto: 

  

druh pleny BAMMY mini BAMMY midi BAMMY maxi BAMMY junior 
cena v Kč bez 
DPH za 1 ks 1,71 1,88 2,09 2,35 

 

2. Pro maximální celkovou cenu za dodávky jednorázových dětských plen po dobu platnosti této 
smlouvy je stanoven finanční rámec ve výši 1 003 750 Kč bez DPH. 

3. Na dodávky plen předané Odběrateli doložené dodacím listem Dodavatel vystaví fakturu s 14 
denní splatností. 

4. Při prodlení Odběratele se zaplacením kupní ceny za dodávky budou Dodavatelem účtovány úroky  
z prodlení ve výši 0,1%z neuhrazené ceny za každý započatý den. 
 

V. Dodání zboží 

1. Pleny budou Odběrateli dodány maximálně do 7 dnů od data potvrzení objednávky. 
2. V případě prodloužení lhůty dodání plen je Dodavatel povinen Objednatele o této skutečnosti 
předem informovat. 
3. Případné vady na dodávkách plen je Objednatel povinen oznámit Dodavateli nejpozději do 3 dne 
od převzetí dodávky. 
4. Na dodávky plen se vztahuje záruka za jakost, a to po dobu 24 měsíců. 
 

VI. Doba plnění 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. od 1. 3. 2018 do 28. 2. 2022. 
2. Smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu vzájemnou dohodu nebo výpovědí, 
kteroukoliv smluvní stranou. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc následující ode dne doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně.  
3. Smlouva je ukončena dne 28. 2. 2022 nebo po dosažení sjednaného finančního rámce. 
 

VII. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení, která nejsou ošetřena touto smlouvou, se řídí obecně závaznými předpisy.  
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu a vstupuje v platnost dnem 
jejího podpisu oběma smluvními stranami, přičemž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 



Rámcová kupní smlouva 

Stránka 3 z 3 
 

3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran. 
4. Účinnost této smlouvy pak nastává dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv. 

 

 

 

 

V Praze dne 1. 3. 2018                                                                                             V Mostě dne 1. 3. 2018 

    

 

 

 

…………………………………………………                                                                ……………………………………………… 

         Dodavatel         Objednatel 

  

 

  


